ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  44   /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 3  năm 2016

  Về mời giám khảo chấm  thi vòng 3

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học
      Năm học 2015 - 2016.
     Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
Căn cứ nhiệm vụ kế hoạch năm học 2015 – 2016 Giáo dục tiểu học;

Căn cứ văn bản số 3265/GDĐT-TiH ngày 09 tháng 10 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi Giáo viên dạy Giỏi cấp Tiểu học năm học 2015 – 2016;

Căn cứ Quyết định số 2170/QĐ-GDĐT-TC ngày 28/12/2015 của Giám đốc Sở GD&ĐT về thành lập hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học” năm học 2015 – 2016;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí giám khảo theo thành phần dưới đây tham gia chấm thi vòng 3 theo lịch sau:
- Thời gian:

+ đợt 1 ngày thứ tư 16/3/2016 và thứ sáu 18/3/2016.

+ đợt 2 ngày thứ ba 22/3/2016, thứ tư 23/3/2016 và thứ sáu 25/3/2016.

- Địa điểm, thành phần:

+ Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4 gồm các giám khảo của : Q4, Q8, Q9, Q10, Q12, Bình Thạnh, Phú Nhuận, Gò Vấp, Tân Bình, Hóc Môn, Bình Tân, Bình Chánh.
+ Trường tiểu học Hiệp Tân, số 252/16, đường Phan Anh, phường Hiệp Tân, quận Tân Phú gồm các giám khảo của: Q1, Q2, Q3, Q5, Q6, Q7, Q11, Tân Phú, Nhà Bè, Cần Giờ, Củ Chi, Thủ Đức.
+ Trường tiểu học Tân Thông, huyện Củ Chi dành cho các lớp ứng dụng theo mô hình VNEN, các giám khảo sẽ được thông báo sau.

· Lưu ý : Giám khảo có mặt lúc 6:45 để nhận nhiệm vụ; nữ mặc áo dài, nam mặc âu phục và thắt cra-vat.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách

 “để báo cáo”

- Lưu: VP, P.GDTiH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng